B. P. T. : Cart., f. 118 v.0 

I n Dei nomine. Sit cunctis manifestum presentibus atque fnturis quod 
ego Raimundus de Moneada et uxor mea Raimunda et nostri donamus et 
landamus et auctprizamus Deo et domui Sánete Crucis et fratri Petro abbari 
eiusdem loci et ómnibus aliis fratribus, tam presentibus quam futuris, ómnibus 
nostris directis quod habemus in illas domibus que fuerunt Guilaberti Anglici 
et in illam honorem quod vos habetis suam et totam aliam honorem quod vos 
habetis in Tortosam vel in suis terminis qualicumque voce vel ratione. Sic 
donamus et auctorizamus totam istam honorem cum supradictis domibus vobis 
et vestris ómnibus nostris directis quod nos ibi habemus vel habere debemus, 
ita quod vos nec nulla persona qui per vos supradictas domos vel honores 
quod in Tortosam habetis vel in antea, Deo largiente, adquisieritis non donetis 
nullas leuzdas nec nullas exitas nec nullos husaticos amodo per cuneta sécula. 
K t adhuc donamus vobis et predicto monasterio Sánete Crucis illos sarracenos 
nomine Azmet Avimforra et suum fratrem quod i l l i sint vestri sal vi et quit i i . 
Ita quod omnes usaticos et consuetudines quod nobis faciebant faciant vobis 
et vestris per sécula cuneta et sicut unquam melius dominus rex vobis dedit 
sicut scriptum est in illis cartis quod ille vobis fecit sic auctorizamus nos et 
nostri in perpetuum. Et hoc donum facimus propter redemptionem anime 
nostre et parentum nostrorum. Si quis hoc fregerit n i l valeat sed omni tem-
pore firmum permaneat. 

Actum est hoc x. kalendas octubris auno Domini M C L X X X I I I I . 
Sig^Bnum Raimundi de Monte Catano. Sig^num (Narmiona?), uxoris 

eius. Sig*í<num Raimundi de Sentis. Sig>ínuni Guillelmi de Spluga. S ig^ 
num lohannis Anglici . Sig^num Lafranchi de Valenia. 

S^n. lohannis de Podio qui hoc scripsit die et auno quo supra. 
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268 
[1185-1203]1 

Donación, que hacen Constancio y su esposa Guillerma al Monasterio, de una 
faja de tierra, junto a las viñas, que éste posee en Aldover. 

B. P. T. : Cart., í. 122 v.0 

Hec est memoria donationis quam ego Constantius et uxor mea Guillelma 
facimus bono animo, sine dolo, ob remedium animarum nostrarum Domino 
Deo et Beate M'arie de Sanctis Crucibus in manu domni Ugonis eiusdem 
monasterii abbatis, presentibus ibi Guillelmo de Belestar et Bernardo de 
Genua, cellerario predicti monasterii et etiam quibusdam probis et nobilibus 
hominibus Dertose testibus hnius donationis videlicet Raimtmdus de Sen-
telas, Egidictos, Raimundi Montis Catani, Peiroto, Ambrosio fratre eius, 
Guillelmo de Spelunca, Guillelmo de Barra, Raimundo Rufo, lohanne Anglico. 
I n Dei nomine, ego predictus Constantius et ego Guillelma, uxor eius, donamus 
et concedimus, ut predictum est. Domino Deo et Beate Marie de Sanctis Cruci
bus iure perpetuo possidendum illam fasciam vinee quam habemus infra 
vineam predicti monasterii in termino de Aldoerii. Ta l i pacto ut donamus 
predictam fasciam vinee cum térra, in qua fundata est, ut eam habeamus et 
teneamus tantummodo in vita nostra ita scilicet quod eam numquam possimus 
daré aut impignerare vel aliquomodo alienare et post obitum nostrum rever-
tatur predicto monasterio libere et quiete sine vinculo ullius persone.